
UCHWAŁA NR XXXI/268/2021 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa 
na rzecz Gminy Świątki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 
roku, poz. 713 i 1378) oraz art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 roku o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. 2020 roku, poz. 2243) Rada Gminy Świątki uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie z zasobów Skarbu Państwa na rzecz Gminy Świątki 
nieruchomości położonej w obrębie Garzewo, Gmina Świątki oznaczonej w ewidencji gruntów, jako działka nr 1/6 
o powierzchni 0,1307 ha, dla której prowadzona jest Księga Wieczysta nr KW OL1O/00021321/2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2E52E07-D61C-4C49-A51B-E441DC42AD89. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Działka nr 1/6 o pow. 0,1307 ha, stanowi własność Skarbu Państwa, Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa Oddział Terenowy w Olsztynie, dla której prowadzona jest Księga Wieczysta nr KW 
OL1O/00021321/2.  
 

Działka 1/6 została wydzielona z działki 1/3 obręb Garzewo. Podział wykonano w celu 
wyodrębnienia części działki, która w terenie była użytkowana, jako droga zapewniająca komunikację dla 
dz. nr  1/4 oraz 2/4 obręb Garzewo.  

 
W przypadku wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez gminę nieruchomości, podjęcie 

stosownej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2E52E07-D61C-4C49-A51B-E441DC42AD89. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

